АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2015 г.
01-1059-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 02 октября 2014 года №01-2827-а «Об утверждении административного регламента администрации Тихвинского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»»

	21, 0400 ДО

В связи с допущенной ошибкой администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 02 октября 2014 года №01-2827-а «Об утверждении административного регламента администрации Тихвинского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»», изложив преамбулу в новой редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; постановлением администрации Тихвинского района от 22 марта 2012 года №01-600-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
2. Обнародовать постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 2.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.

И.о.главы администрации                                                           Е.А.Рафаленок

Я.П.Зиннер

78-601

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	И.В.Кольцов

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	О.В.Каливецкий

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Общий отдел
	1

	ИТОГО:
	3